
ZARZĄDZENIE NR 129.2021 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2021 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) i § 8 uchwały Nr XXVII/169/2020 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, , 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r.,    Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 marca 2021r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 60 728,00 zł do kwoty 28 886 367,47 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 60 728,00 zł do kwoty 28 225 415,47 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

852 85215 2010  50,00 150,00 
854 85415 2030  55 800,00 55 800,00 
855 85513 2010  4 878,00 30 000,00 

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian  
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

852 85215 2010  50,00 
855 85513 2010  4 878,00 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 60 728,00 zł  do kwoty  30 721 367,47 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4E9F6C-69A7-4C43-A589-6D78A3A12852. Podpisany Strona 1



6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 60 728,00 zł  do kwoty 27 216 982,38 zł. 

7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

801 80103 4010 1 839,00  469 823,00 
801 80113 4210 2 200,00  16 800,00 
801 80113 4300 12 000,00  52 637,00 
801 80149 4010  1 839,00 126 850,00 
801 80195 4300  14 200,00 18 520,00 
852 85215 3110  50,00 2 150,00 
854 85415 3240  55 800,00 70 800,00 
855 85501 3110 10 000,00  5 390 600,00 
855 85501 4300  10 000,00 11 000,00 
855 85513 4130  4 878,00 30 000,00 

8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

852 85215 3110  50,00 
855 85501 3110 10 000,00  
855 85501 4300  10 000,00 
855 85513 4130  4 878,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4E9F6C-69A7-4C43-A589-6D78A3A12852. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.96.2021.7 z dnia 7
kwietnia 2021r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 o kwotę 50,00
zł, w dz. 852, rozdz. 85215 § 2010, z przeznaczeniem na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez
gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne,
- Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 7
kwietnia 2021r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 o kwotę
55800,00 zł, w dz. 854, rozdz. 85415 § 2030, z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów- zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty,
- Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 7
kwietnia 2021r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 o kwotę
4878,00 zł, w dz. 855, rozdz. 85513 § 2010, z przeznaczeniem na
realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach
rodzinnych (Dz. U. z 2020r., poz. 111 z późn. zm.) w zakresie finansowania
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych-
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4010 wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 1 839,00 zł,
- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 14 200,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie
2 200,00 zł (zmiany dotyczą Urzędu Gminy w Grzegorzewie), 4300 zakup
usług pozostałych o kwotę 12 000,00 zł ( zmiany dotyczą Zespołu
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie),
- w rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 839,00 zł,
- w rozdziale 80195- pozostała działalność- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 14 200,00
zł (zmiany dotyczą Urzędu Gminy w Grzegorzewie),
- w rozdziale 85215- dodatki energetyczne- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków na zadania zlecone w § 3110 świadczenia społeczne o
kwotę 50,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4E9F6C-69A7-4C43-A589-6D78A3A12852. Podpisany Strona 1



kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne,
- w rozdziale 85415- pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym-
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 3240 stypendia dla
uczniów o kwotę 55 800,00 zł,
- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków na zadania zlecone w § 3110 świadczenia społeczne o
kwotę 10 000,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków na zadania
zlecone w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł,
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadania zlecone
w § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4 878,00 zł, z
przeznaczeniem na realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r.
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020r., poz. 111 z późn. zm.) w zakresie
finansowania składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym

jednostki zapewnią prawidłową realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4E9F6C-69A7-4C43-A589-6D78A3A12852. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 129.2021 
Data dokumentu 2021-04-15 
Organ wydający Wójt Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2021 
Identyfikator 
dokumentu 

1F4E9F6C-69A7-4C43-A589-6D78A3A12852 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1336801333 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.04.2021 14:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4E9F6C-69A7-4C43-A589-6D78A3A12852. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

